[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA 05 – PREGÃO 14/2016

ATA DA REUNIÃO DE ANÁLISE DE PARECER DA EQUIPE DE APOIO, DESIGNADA, PELA PORTARIA MUNICIPAL Nº 153/2016, DE 15 DE JULHO DE 2016, REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, Nº 14/2016, DE 29 DE JUNHO DE 2016, PROCESSO Nº 970/2016. Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e dezesseis (09.08.2016), às onze horas (11:00), na Sala do Setor de Administração da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84, reuniram-se o Pregoeiro Carlos Alex Peres de Ramos, juntamente com os membros da Equipe de Apoio designados pela Portaria Municipal número dois de quatro de janeiro de dois mil e dezesseis  (nº 02/2016, de 04.01.2016), com a presença dos seguintes membros:  Paulo Sérgio Lazzarotto, Alan Asturian e Monica Brancher Bampi, para análise das razões do recurso apresentado pela empresa System Processamento de Dados Ltda. Decide o Pregoeiro e a Equipe de Apoio, intimar a empresa Dueto Tecnologia Ltda para apresentar contra-razões em igual número de dias, referentes ao recurso da empresa System Processamentos Ltda. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a reunião e a presente Ata que lida e achada conforme, segue assinada pelos presentes.

image1.png
Vi